
Zarządzenie Nr 203/11 /2022 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 15.11.2022r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji składników majątkowych 

w Urzędzie Miasta Sanoka  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem nr 105/2015 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 29.05.2015r. w sprawie ustalenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej 

Składników Majątkowych w Urzędzie Miasta w Sanoku  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji zbędnych – zużytych 

składników majątkowych w Urzędzie Miasta Sanoka w następującym składzie: 

1) Piotr Krzyszczyk – przewodniczący Komisji, 

2) Kinga Żak – członek Komisji, 

3) Renata Oklejewicz-Kleban – członek Komisji. 

4) Damian Komański – członek Komisji. 

 

§ 2 

Przy dokonywaniu likwidacji składników majątkowych Komisja kierować się będzie 

ustaleniami zawartymi w Instrukcji Inwentaryzacji Składników Majątkowych – Rozdział III. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

     Tomasz Matuszewski 

 

 

 


